CRQ2X/MSQX Series
低速ロータリアクチュエータ
ワークの低速搬送が可能。
揺
動
速
度
[d

● オートスイッチ
オートスイッチの場合／
型式表示方法
オートスイッチ付の場合の型
式表示方法につきましては、
P.308をご参照ください。
●
A  1
A  2
A13
A14
A24
A24
C  7
C12
C12
-X  6
C  8
-X  6
・組合せ3種類
表1、2
表1
表2、5
表2
・適応表の組合せ
上記、組合せ表の中ですべての
条件を満たす場合に、組合せ可能
上記、組合せ表の中ですべての
条件を満たす場合に、組合せ可能
A  1
A  2
A14
A  2
A24
C  7
C  7
C10
C11
C  8
-X  6
-X  6
・組合せ4種類
表1、2、5
表1、2
表2、5
・適応表の組合せ
＊簡易特注・オーダーメイドの組合せは、4種類まで可能。
A2 A24 C12 -X6
ポートの種類
サイズ
10, 15
20, 30, 40
ポートの種類
無記号
無記号
TF
TN
TT
    M5
    Rc 1/8
    G   1/8
NPT   1/8
NPTF 1/8
軸形式 ●
片軸
両軸
S
W
記号
XA  1
XA  2
XA  3
XA  4